5 ст.41 ЗУ «Про публічні
закупівлі» (зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника) Сторони дійшли згоди: 1. Викласти
п.1.4. Договору «Страхова сума» в наступній
редакції: 1.4. Страхова сума
На одного застрахованого 102000,00 грн. (Сто дві
тисячі грн. 00 коп.)
Загальна страхова сума 56916000,00 грн. (П’ятдесят
шість мільйонів дев’ятсот шістнадцять тисяч грн. 00
коп.)
2. Викласти п.1.6. Договору «Страховий платіж» в
наступній редакції:
1.6. Страхова сума
На одного застрахованого 12,50 грн. (Дванадцять
грн. 50 коп.)
Загальний страховий платіж 6975 грн. 00 коп.
(Шість тисяч дев’ятсот сімдесят п’ять грн. 00 коп.) 
3. Викласти Додаток 1 до Договору обов’язкового
особистого страхування від нещасних
випадків на транспорті № 01/09/08 від 12 серпня
2022 р. та викласти його у новій редакції
(додається).